
№ 1282 от 20.06.2018 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирном доме за счет средств местного 

бюджета». 
 

 

 

Руководствуясь статьей 190.1 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 20.12.2017 № 399-ФЗ «О внесении изменений в 

Жилищный кодекс Российской Федерации и статью 16 Закона Российской 

Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,   

Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о порядке и условиях финансирования 

проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирном доме за счет средств местного бюджета, согласно 

приложению на двух листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска - начальника 
Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                Д.В. Котов  

 

 

 

 
Ковалев И.В. 

тел. 2-15-50 
 

Полный текст постановления № 1282 от 20.06.2018 «Об утверждении Положения о 

порядке и условиях финансирования проведения бывшим наймодателем 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет 
средств местного бюджета» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 

Документы – Постановления. 
 

kodeks://link/d?nd=901919946
kodeks://link/d?nd=901919946
kodeks://link/d?nd=901714433
consultantplus://offline/ref=15872AE8044C8084CCFA0AFDF7D48DF92D72ED362C989942D9275AD68F6457000033E

